⼯业应⽤的振动监测
HS-517
振动开关显⽰
HS-517 ⽤⼾⼿册
HS-XXX ⽤⼾⼿册
HS-517
振动开关显⽰

该设备可以通过带有订单代码的制造标签来识别。可以从中收集最重要的数据。启动设备
后，固件版本（例如 P07）将在显⽰屏上显⽰约 1 秒。请保留好以备查询。
型号名称 订购代码 序列号
EC型式检验证书编号，
爆炸标记
安全技术
最⼤值
图 1：制造标签⽰例
笔记 -⽣产标签不得撕除！
具有防爆认证的设备的标志必须包括以下信息：
斧14：EC型式检验证书IBExU21ATEX1064 X 前指定：II 2G Ex ia
IIC T4 Gb
QM039 第 1 期 - 7-
HS-517 ⽤⼾⼿册
3. 安装
3.1 安装和安全说明
爆炸、空⽓传播部件、液体泄漏、电击造成死亡
危险
- 始终在减压和断电的情况下安装设备！
危险 - 请勿在存在爆炸危险时安装设备。
安装不当有死亡危险
- 安装必须由已阅读并理解⽤⼾⼿册的适当合格
⼈员执⾏。
危险
笔记 -EC 型式检验证书中列出的技术数据具有约束⼒。通过访问下载这些
笔记 -确保本质安全组件的整个互连保持本质安全。业主/操作员负责整个系统（整个电
路）的本质安全。
笔记 -确保线路的整个路线（固有区域内部和外部）均采⽤等电位连接。
笔记 -外部电路必须防⽌外部电流流⼊触点。必须使⽤满⾜该要求的合适的信号分离
装置。
笔记 -如果雷击或过电压损坏设备的⻛险增加，则必须额外提供增强的防雷保护！
笔记 -在安装过程之前，请勿拆除设备的包装，以免造成任何损坏！正确处理包装！
笔记 -显⽰屏和塑料外壳配备有旋转限制器。请不要试图通过施加更⼤的⼒将其
拧得过紧。
QM039 第 1 期 - 8-
HS-517 ⽤⼾⼿册
3.2 M12x1 连接器的安装步骤
1. 将振动跳闸显⽰器插⼊变送器。
2. 将电缆插座或配套插头插⼊ HS-517 并正确紧固。
3.3 显⽰模块的定位
为了确保即使设备安装在不⽅便的位置时也能轻松阅读，显⽰屏可以旋转到所需的位置。
其旋转能⼒如下图所⽰。注意旋转限制。
图 2 显⽰模块（以 M12x1 为例）
QM039 第 1 期 - 9-
HS-517 ⽤⼾⼿册
4、电⽓连接
4.1 连接和安全说明
因触电或爆炸⽽导致死亡的危险
- 如果⼯作电压太⾼（最⼤ 28 V），则会有爆炸危险直
流）。
- 始终在减压和断电的情况下安装设备！
危险 - 请勿在存在爆炸危险时安装设备。
- 仅在规格范围内操作设备！ （根据数据表和EC型式检
验证书）
- 遵守 EC 型式检验证书中列出的限值。 （连接电缆的电容和电感不包含在
数值中。）
- 电源符合保护等级 III（保护绝缘）。
笔记 -如果设备配备有电缆插座必须保证所⽤电缆的外径在允许的夹紧范围内。此外，您
必须确保它牢固且⽆裂缝地位于电缆密封套中！
笔记 -使⽤屏蔽双绞多芯电缆进⾏电⽓连接。
QM039 第 1 期 - 10-
HS-517 ⽤⼾⼿册
4.2 爆炸危险区域的条件 静电产⽣的危险
爆炸有死亡危险
- 塑料部件静电充电形成⽕花，存在爆炸危险。